
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 8 Laps)

No.

4

5

637

43

12

13

21

44

221

981

20

Name

LEANDRO MATOS LEMOS

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

GUILHERME PEREIRA

OSCAR HONORATO BUENO

JOSE AUGUSTO REINERT

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA

DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT

GERSON LEDRA

MARCELO SEVERINO

VANDERLEI ATAIDE MAGNANI

DANIEL CARLOS GROH

Laps

15

15

15

15

15

15

14

14

14

9

3

Diff

13.288

21.711

41.270

44.890

45.274

1 Lap

1 Lap

1 Lap

6 Laps

12 Laps

Total Tm

13:52.985

14:06.273

14:14.696

14:34.255

14:37.875

14:38.259

14:00.433

14:01.990

14:07.827

9:30.185

3:03.080

Best Tm

54.171

54.682

55.030

55.812

56.901

58.045

58.469

58.131

1:00.314

58.162

Cidade

LAGES

BLUMENAU

LAGES

CORUPÁ

BLUMENAU

LONTRAS

IBIRAMA

LONTRAS

BRUSQUE

IBIRAMA

BLUMENAU

Patrocínio

IMS TONINHO RACING NENE MOTOS DESPACHANTE MATOS

MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM

BETO MOTOS / TONINHO RACING

KORU MOTOS/DOMUS MOVEIS/LOLA MODAS/AUTO POSTO ISAC/MWG/ACF

ATROX INGLES EM 18 MESES , TONINHO RACING, PROGRAMA BLUMENAU

GERSON MOTOS, RM MOTOS, PORTE MAGIC, RM PET CAO

SERGIO MOTOS / DURAG / MOTOS MOHR / CONSULTORIO ODONTOLOGICO

GERSON MOTOS-STREET PARTS/ASW-VEDAMOTORS

PANIFICADORA E CONFEITARIA PAQUETA/DM MOTOS

ABL TELAS DE ARAME
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Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
Força Livre Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:47:08

Witmarsum 1,030 Km

25/3/2012 15:00

Federação Catarinense de Motociclismo


